
 

2010.9.7    創価大学陸上競技部ＯＢ・ＯＧ会「創価白馬会」通信    第２号  
  

創価大学陸上競技部ＯＢ・ＯＧ会     ＮＯ．２     

   
事務局：〒192-8577 東京都八王子市丹木町 1-236 創価大学教育学部・平井研究室 気付 

 

創価白馬会のホームページを準備中です！ 
 全国のＯＢ・ＯＧ会員にいち早く情報をお伝えするために 
創価白馬会のホームページの開設の準備を進めております。 
 各種競技会の報告や現在の陸上部の紹介（指導スタッフ、 
部員の紹介）はじめ創価白馬会とそのメンバーの情報等につ 
いても随時最新情報が提供できるような内容を検討中です。 
 本紙創価白馬会通信は年 2 回～3 回お送りするのが精一杯の 
状況のため、よりリアルタイムの情報を全国各地から入手でき 
るようにすることを目指しております。 
 準備が整い次第、お伝えいたしますが、経費節約とより迅速 
なお知らせができるように、パソコンメールアドレスおよび携帯メールアドレスをお知らせくださ

い。（裏面の連絡先へお知らせいただきたくお願い申し上げます。）また、皆さんの近況等も併せて

お知らせいただければと思います。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 月 16 日、いよいよ箱根駅伝予選会開催 

  箱根駅伝の予選会がいよいよあと 1 月ほどに迫ってまいりました。詳細は同封の現役生 

からのお知らせをご覧ください。本年 1 月の本大会では、「学連選抜」として 2 名の後輩た 

ちが箱根路を駆け抜けたのは記憶に新しいところであり、いよいよ悲願の大学チームとして 

の出場へ向けて、私たちＯＢ・ＯＧも力の限り応援してまいりたいと存じます。万障お繰り 

合わせのうえ、ぜひ立川の昭和記念公園で、後輩たちへの声援にご参加いただきたくお願い 

申し上げます。 

  また当日予選会終了後、本年も保護者、卒業生、現役学生・教職員スタッフの交流・親睦 

を図る機会として、下記要領で親睦会を開催いたします。ご都合のつく方は是非ともご参集 

いただきたく、ご案内申し上げます。（※誠に申し訳ありませんが、当日酒類は控えさせて 

いただきます。） 

＜ 陸上競技部親睦会のご案内 ＞ 

   日時：平成 22 年 10 月 16 日（土）１５：３０頃 

   場所：創価大学内「ニュープリンスホール」（池田記念講堂の向かい側）   



2010.9.7   創価大学陸上競技部ＯＢ・ＯＧ会「創価白馬会」通信    第２号（２） 
 

夏合宿に行ってきました！     事務局長 平井 康章 

 ８月 28 日および 29 日にかけて陸上部     ていることを実感しました。スイカの差し 

夏合宿の激励に合宿先を訪ねてきました。     入れをして（丸山さんからは「桃」を別途） 

 28 日は長距離育成組の合宿先である創     セミナ－ハウスをあとにしました。 

大菅平セミナーハウスを小林会長、大滝副      翌 29 日には丸山さんと入れ替わりに、仕 

会長、関根事務局次長と地元長野県で教員     事を終えて前夜新幹線で駆けつけられた中谷 

として活躍されている 8 期生の丸山充さん     副会長とともに妙高の長距離選抜組の合宿先 

の 5 名で訪問。パソコンでの検索結果を頼     を訪問しました。 

りに出かけたものの表示された地図が不正       両日とも顔を出す程度の訪問になってしま 

確だったためなかなか辿りつけず、結局現     いましたが、ＯＢ・ＯＧ会としての第一歩に 

地で合流する予定だった丸山さんに迎えに     はなったことと確信します。 

来てもらう有様でした。（丸山さんお世話       なお、短距離・フィールド部門の合宿は、 

をおかけしてすみませんでした。）        ＯＢでコーチを務められている 19 期生の寺 

 練習オフの日だったため走る姿は見るこ     本英雄さんと副顧問でもある篠宮事務局次長 

はできませんでしたが、日焼けした部員た     の指導で 8 月 2 日～5 日に妙高高原で実施さ 

ちの顔から、猛暑の中懸命の練習が行われ     れました。お疲れ様でした。 

 

 

 

 

 

 

会費納入および情報提供のお願い ＜事務局より＞ 

５月４日の総会で創価白馬会の年会費を３０００円に決定いたしました。当日、早速納入 

 いただいた方も多数いらっしゃいましたが、下記のとおり「創価白馬会」のゆうちょ銀行口 

 座を開設いたしましたので、今後納入いただける方は下記口座に送金をお願い致します。 

  前回のお知らせ後早速送金をいただいた皆様ありがとうございました。会の運営のため、 

 そして何よりも後輩の支援のため有効に活用させていただきます。 

   ゆうちょ銀行  記号１０１４０  番号３８４４８６０１ 

    ※ゆうちょ銀行の通帳をお持ちの方は、ゆうちょ銀行 ATM での送金の場合は手数料 

はかかりません。 

   その他金融機関からの振込の場合は以下の内容でお願いします。 

   【店名】〇一八（読み ゼロイチハチ） 

   【店番】０１８ 【預金種目】普通預金 【口座番号】３８４４８６０ 

  会費が安いとのご意見もいただきましたが、可能な方は会費に上乗せしたご寄附も大歓迎 

 ですので、よろしくお願いいたします。 

 ＜各種連絡・問い合わせ先＞ 

   平井康章（７期）yhirai@soka.ac.jp    篠宮紀彦（２１期）shinomi@soka.ac.jp 

ＯＢ・ＯＧで転居先不明の方がまだ多数いらっしゃいます。陸上部ご出身でありながら、 

この通知が届いていない方をご存知でしたら、ご住所等の情報をお知らせください. 


